2569 ของส านักงานจัดการทรัพย์สินและรายได้ ดังนี้ 

รายการ รายรับ รายจ่าย ก าไร/ขาดทุน 
ส านักงานจัดการ
ทรัพย์สินและรายได้ 

24,837,032.38 บาท 16,151,020.00 บาท 8,686,012.38 บาท 

ส านักงานจัดการทรัพย์สินและรายได้ ขอตั้งงบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2569  
ทั้งสิ้น 16,151,020.00 บาท (สิบหกล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นหนึ่งพันยี่สิบบาทถ้วน)  

ทั้งนี้ ค าขอตั้งงบประมาณ ได้ผ่านการพิจารณาจากคณะกรรมการจัดหา จัดสรร รายได้และ
ผลประโยชน์จากทรัพย์สินของมหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี ในการประชุมครั้งที่ 3/2568 เมื่อวันที่ 10 กันยายน 
2568 ที่ประชุมมีมติ เห็นชอบให้อนุมัติค าขอตั้งงบประมาณของส านักงานจัดการทรัพย์สินและรายได้ เพ่ือให้

[...]

ส านักงานจัดการทรัพย์สินและรายได้ น าเข้าที่ประชุมสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเทพสตรี เพ่ือพิจารณาต่อไป 
  มหาวิทยาลัย จึงขอเสนอสภามหาวิทยาลัยเพื่อพิจารณาอนุมัติค าขอตั้งงบประมาณของส านักงาน
จัดการทรัพย์สินและรายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 เป็นเงินทั้งสิ้นจ านวน 16,151,020.00 บาท             
(สิบหกล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นหนึ่งพันยี่สิบบาทถ้วน) เพ่ือด าเนินโครงการของส านักงานจัดการทรัพย์สินและรายได้              
ดังรายละเอียดในเอกสารประกอบการประชุม 

กฎหมายและระเบียบท่ีเกี่ยวข้องกับอ านาจและหน้าที่สภามหาวิทยาลัย 

๑.  พระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗   
  “มาตรา ๑๘ (๑๑) อนุมัติงบประมาณรายจ่ายจากเงินรายได้ของมหาวิทยาลัย”